
Değerli Misafirler, 

STK’larımızın Değerli Yöneticileri, 

Değerli Basın Mensupları 

 

STK’larda Kadın Birliği Platformu – KABİP olarak, üye 

STK’larımız ile birlikte bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz 

Geleneksel Geri Dönüşüm Hayır Çarşımızın açılışına hepiniz 

hoş geldiniz. 

 

Bugün burada, insanlığın vicdanına ses olmak için bir araya 

geldik. Burada sadece bir hayır çarşısı açmıyoruz; burada, 

mazlumların sesi oluyor, susan dünyanın ortasında bir adalet 

çağrısı yükseltiyoruz. 

 

Günlerdir, haftalardır, hatta aylardır Gazze’de insanlık can 

çekişiyor.  

 

Kadınlar, çocuklar, yaşlılar… Bir halk, tüm dünyanın gözleri 

önünde açlıkla, bombalarla, yoklukla ve zulümle sınanıyor. Ve 

ne acıdır ki dünya, bu sınavda sınıfta kalıyor. 

 

Birleşmiş Milletler kararlarının, insan hakları sözleşmelerinin, 

savaş hukukunun açıkça ihlal edildiği bu vahşet karşısında, 

devletler sessiz; biz ise sessiz kalmayacağız. 

 

Çünkü biz inanıyoruz ki bir insanı öldürmek, tüm insanlığı 

öldürmek gibidir. 

 

Ve biz biliyoruz ki mazluma ses olmak, insanlığın şerefidir. 

İşte bugün burada açılışını yaptığımız bu hayır çarşısı, sadece 

bir yardım etkinliği değil; vicdanın harekete geçtiği bir zemindir. 

 



Burada açılan her stant, yapılan her satış, Gazze’de bir annenin 

duası, bir çocuğun umudu olacaktır. 

 

Bu çarşıdan elde edilecek tüm gelir, hiçbir aracı olmadan, 

doğrudan Gazze’deki kadın ve çocuklara ulaştırılacaktır. 

 

Savaşın en ağır yükünü taşıyan, en korunmasız kalan bu 

masum canlara bir nebze olsun nefes olabilmek için buradayız. 

 

Buradan, başta STK temsilcilerimize ve gönüllülerimize sonsuz 

teşekkür ediyorum. Her biri, emeğiyle, alın teriyle, yüreğiyle 

burada yer alıyor. 

 

Ve siz değerli misafirlerimize de şunu hatırlatmak istiyorum: 

 

Bugün yaptığınız her alışveriş, sadece bir destek değil, aynı 

zamanda bir duruştur. Bir haykırıştır: 

 

“Biz zulme sessiz değiliz!” 

 

Dualarımız, kalbimiz ve gayretimizle Gazze’nin yanındayız. 

 

Susmayacağız, unutturmayacağız, vazgeçmeyeceğiz! 

 

Birlikte olduğumuzda, vicdanlarımız birleştiğinde, iyilik mutlaka 

galip gelecektir. 

 

Aslında insanlık olarak Gazze ile ilgili söyleyecek maalesef çok 

bir sözümüz kalmadı.  

 

Binlerce masumun, çocuğun, kadının, yaşlının acımasızca 

öldürüldüğü, üzerlerine tonlarca bomba atıldığı, yuvalarının 



başlarına yıkıldığı, sürgün edildiği, aç ve susuz bırakıldığı bir 

dünyada, kuracağımız bütün cümleler anlamını yitirdi. 

 

Maalesef bu zulmü engelleyemedik. Müslümanlar olarak, 

insanlık olarak aciz kaldık. Onlara el uzatamadık, derman 

olamadık, yetişemedik. 

 

Gazze’li tüm kardeşlerimizden özür diliyoruz.  

 

Yıllar sonra çocuklarımız, torunlarımız: “Gazze’de binlerce 

masum insan katledilmiş, üzerlerine tonlarca bomba 

yağdırılmış, okullar, hastaneler bile bombalanmış, siz o zaman 

neredeydiniz” dediklerinde onlara ne anlatacağız?” 

 

Gazze’li bebek ve çocuklar neden öldürüldüklerini bilmeden, 

insanlığın sessizliğini Allah’a şikâyet ettiğinde Rabbimize ne 

diyeceğiz? bilmiyoruz. 

 

Yaptıklarımızın, yapmadıklarımızın, yapabilecekken 

yapamadıklarımızın, haksızlık ve zulüm karşısındaki 

duruşumuzun, gün gelecek hepimiz hesabını vereceğiz. 

 

“Zülmü alkışlayamam, zalimi asla sevemem” diyor merhum 

şair Mehmet Akif. Onun “Korkma” diye başladığı, İstiklal 

Marşımızı yazdığı Tacettin Dergahının karşısındayız. 

 

Ve bizler korkmuyoruz. Zalimin ve zulmün karşısında her 

zaman dim dik kıyamdayız.  

 

Elimizle, dilimizle, yüreğimizle her şekilde Gazze’li 

kardeşlerimizin yanında, zalimin karşısında olduğumuzu tüm 

dünyaya göstermek için buradayız. 

 



Onların görmezden gelinen çığlığını tüm insanlığa duyurmak 

için buradayız.  

 

Onların acılarını hissetmek ve hissettirmek için buradayız. 

 

Onların adını anmakla yetinmiyor, onların onurunu ve yaşama 

haklarını savunuyoruz. 

 

Çarşımızın gelirinden onlara bir nebze olsun yardım 

ulaştırabilmek, yaralarına azıcık da olsa bir merhem olabilmek 

için buradayız. 

 

Ve biz STK’nın kadın temsilcileri, sizlerle beraber tarihe not 

düşmek için buradayız…  

 

Çocuk katili, terörist İsrail’i hep birlikte bir kez daha lanetlemek 

için buradayız… 

 

Gazze’li kardeşlerimiz bombaların altında olsalar da aslında 

bizden daha özgür, güçlü, onurlu ve sabırlılar… Dünyaya 

imanları ile meydan okuyorlar, en asil direnişi sergiliyorlar.  

 

Hiçbir güce esir olmuyor, hürriyetin en güzelini yaşıyorlar. 

 

Aslında dünyanın en özgür yeri: Gazze… 

 

Onların bu asil direnişi karşısında çaresiz kalan bizler asıl 

acziyeti ve esareti yaşıyoruz. 

 

Değerli Katılımcılar 

 

Türk ve İslam dünyası olarak bizi ayrıştıran, gücümüzü azaltan 

her şeyi bir kenara koymak, kalkmak ve dirilmek zorundayız.  



 

Ne diyor sevgili peygamberimiz: 

 

“Müminler, birbirlerini sevmede, birbirlerine merhamet ve şefkat 

göstermede, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları 

da bu acıyı paylaşan bir beden gibidir.” 

 

Unutmayalım…  

 

Az veya çok, zulme karşı, haksızlığa karşı herkesin 

yapabileceği mutlaka bir şey vardır. Yeter ki isteyelim, yeter ki 

düşünelim. 

 

STK’larda Kadın Birliği Platformu – KABİP olarak bugün olduğu 

gibi bundan sonra da her zaman hem ülkemiz hem de gönül 

coğrafyamız yararına faaliyetler ve projeler hayata geçirmeye 

devam edeceğiz. 

 

Bu hayır çarşısının hazırlanmasında emeği geçen KABİP 

Yürütme Kurulumuza, platform üyesi tüm STK’larımıza, Altındağ 

Belediyesi’ne, bugün bizi yalnız bırakmayan tüm konuklarımıza 

ve basın mensuplarımıza teşekkür ediyorum.  

 

Çarşımızın hayırlı ve bereketli geçmesini temenni ediyorum. 


